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1 diena. AnksƟ ryte išvykstame iš Lietuvos. Kelionė per Lenkiją, Čekiją. Nakvynė viešbutyje Čekijoje.

2 diena.  Pusryčiai. Vykstame į Bavariją. Plaukimas* Dunojaus tarpekliu tarp aukštų kalkinių uolų iki seniausio
Bavarijoje Veltenburgo benedikƟnių  vienuolyno,  kuriame  įsikūrusi  seniausia  pasaulyje  vienuolyno  alaus
darykla.  Vienuolyno  lankymas*.  Laisvo  laiko  metu  siūlome  papietauƟ  vienuolyno  restorane  ar  paragauƟ
vienuolių gaminamo alaus. Atvykstame į Bavarijos sosƟnę Miuncheną, kur jau nuo XII amžiaus buvo įsikūrę
vienuoliai  benedikƟnai,  miestas buvo apjuostas gynybine siena, vyko prekyba, per keletą šimtmečių buvo
pastatyta  daugybė  bažnyčių  ir  iškilo  Bavarijos  valdovų  rūmai.  Miunchenas  buvo  atstatytas  po  Antrojo
pasaulinio karo, tad šalia restauruotų istorinių pastatų pamatysite ir modernios architektūros. Apžvalginės
ekskursijos metu apsilankysite Marienplatz aikštėje, kur stovi senoji ir naujoji rotušės, pamatysite Miuncheno
simboliu laikomą Švč. Mergelės Marijos katedrą.  Senamiesčio pakraštyje apžiūrėsite Vitelsbachų dinasƟjos
valdovų  rūmus,  šalia  jų  esančias  aikštes,  Operos  rūmus  ir  kitus  staƟnius.  Laisvas  laikas.  Išvykstame  link
Garmišo-Partenkircheno . Nakvynė viešbutyje.

3  diena. Pusryčiai.  Vykstame  į  netoliese  esanƧ Garmišo-Partenkircheno kalnų  miestelį.  Pasivaikščiosime
žaviomis  šio  kalnų  kurorto  gatvelėmis,  pasigrožėsite  freskomis  puoštais  pastatais  bei  nuostabiais  Alpių
vaizdais.  Keliaujame  prie  aukščiausio  Tirolyje Stuibenfall krioklio.  Tęsiame  kelionę  ir  vykstame
prie Highline179 Ɵlto* - ilgiausio pasaulyje Tibeto sƟliaus Ɵlto, jungiančio Ehrenbergo pilies griuvėsius su
Klaudijos fortu. Galėsite pasivaikščioƟ 114m aukštyje kabančiu Ɵltu ir  pasigrožėƟ atsiveriančia Ehrenbergo
rūmų panorama.  Laisvas laikas prie ežero Piburger See. Nakvynė Austrijoje.

4  diena. Pusryčiai.  Keliaujame  Inno  upės  slėniu  į  Kaunertalio  slėnį,  iš  kurio  pakilsite Kaunertalio  ledyno
panoraminiu keliu*. Tai vingiuotas 26 km ilgio panoraminis kelias vedanƟs iki 2 752 m aukštyje įsikūrusios
kalnų stoƟes. Važiuodami grožėsimės kalnų kraštovaizdžiu, kurį per milijonus metų suformavo ledas. Pakilsime
per visas Alpių augalijos zonas - nuo žalių alpinių pievų iki bekraščių morenų kraštovaizdžių ir ledynų ledo.
Atvykę iki kalnų stoƟes, toliau kilsime Karlesjochbahn gondolomis* ir pasieksite amžinojo ledo pasaulį 3107
m aukštyje, kur nuo apžvalgos aikštelės grožėsitės Austrijos, Italijos ir Šveicarijos kalnų panorama. Išvykstame
į Insbruką. Tai  –  Tirolio  žemės  sosƟnė,  garsi  dailiu  senamiesčiu,  kuriame  apstu  goƟkos  ir  baroko  sƟliaus
pastatų, bažnyčių. Aplankome Insbruko imperatoriškuosius Hoĩurgo rūmus, kurie patenka į svarbiausių šalies
istorinių pastatų trejetuką greta Šionbruno ir Vienos Hoĩurgo rūmų. Viena iš Insbruko architektūros įžymybių
– Auksinis stogas, dekoruotas varinėmis plytelėmis. Stogas įrengtas virš balkono, iš kurio dvariškiai kadaise
stebėdavo įvykius aikštėje. Vykstame į viešbuƧ. Nakvynė viešbutyje Austrijoje.

5 diena. Pusryčiai. Vykstame į žymųjį „Erelio lizdą“* – vieną mėgstamiausių iš visų Hitlerio turėtų rezidencijų.
Ji  įkurta aukštai  kalnuose sunkiai  prieinamoje vietoje.  Šiandien į  Kehlsteinhausą galima patekƟ važiuojant
specialiu autobusu ir užkilus liŌu. Namas per karą visai nenukentėjo, todėl šioje vietoje ir šiandien filmuojama
dauguma  istorinių  filmų  apie  Hitlerį.  Buvusioje  vadavietėje  dabar  įrengtas  restoranas.  Laisvo  laiko  metu
turėsite  galimybę papietauƟ ir  pasigrožėƟ puikia  Alpių  panorama.  Keliaujame prie Kenigzė  ežero –  vieno
didžiausių,  giliausių ir  švariausių ežerų visoje  VokieƟjoje.  Berchtesgadeno nacionalinio parko širdyje,  šalia
Watzmann  kalno,  esanƟs  smaragdinės  spalvos  ežeras  žavi  įspūdingomis  kalnų  sienomis  atsiremiančiomis
Ɵesiai į ežerą.  Aplankysime  Almbachklamm tarpeklį, pasivaikščiosime turistams įrengta trasa su 23 Ɵlteliais,
virš 300 laiptelių ir tunelį (~6 km pirmyn atgal). Kelionė per Austriją, Čekiją. Nakvynė Čekijoje.

6 diena. Pusryčiai. Kelionė per Čekiją, Lenkiją. Vėlai vakare grįžtame į Lietuvą.
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Kelionės kaina - 685,00 EUR/asm

Į kelionės kainą įskaičiuota:

kelionė autobusu; 5 nakvynės viešbučiuose su pusryčiais; kelionės vadovo paslaugos; ekskursinė programa; kelionės 
dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota:

ausinukų nuoma, miestų mokesƟs; medicininių išlaidų draudimas kelionės metu; 

Vienviečio priemoka - 170 EUR.

Bilietai į mokamus objektus(*):

Plaukimas į Veltenburgo vienuolyną: ~20 EUR
Veltenburgo vienuolynas: ~8 EUR
Stuibenfall ~ 10 EUR/asm
Almbachklamm tarpeklis: ~6 EUR/asm.
Erelio lizdas: ~35 EUR
VieƟnių gidų paslaugos ir ausinukų nuoma: ~30 EUR
Karlesjochbahn gondolos bilietas (pirmyn-atgal): suaugusiems ~ 32 EUR/asm., vaikams nuo 9 iki 15 m.  ~ 22 EUR/asm.
Kaunertalio ledyno panoraminis kelias: ~ 9 EUR/asm.
Highline179 Ɵltas: ~ 12 EUR/asm.

Pastabos:

prieš pirkdami kelialapį susipažinkite su šios kelionės atminƟne; objektų lankymo tvarka, skaičius ir įėjimo bilietų kaina 
gali keisƟs; bažnyčiose, muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda.


